2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.09.2014   №1660-адм
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013  № 1791-адм
В соответствии с  постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности»,  решением 57‑й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 23.12.2013  № 1006 «О бюджете города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», решением 63-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.08.2014  № 1170 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 14.10.2013 № 1791-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2014 – 2016 годы», следующие изменения:
1) в пункте 1.1 в графе 6 цифры «1816,00» заменить цифрами «2076,16», цифры «6218,75» заменить цифрами «6478,91», в графе 7 цифры «577,00» заменить цифрами «837,16», цифры «2068,75» заменить цифрами «2328,91»;
2) в пункте 1.3 в графе 6 цифры «5520,00» заменить цифрами «5706,00», цифры «5930,00» заменить цифрами «6116,00», в графе 7 цифры «1083,00» заменить цифрами «1269,00»,  цифры «1223,00» заменить цифрами «1409,00»;
3) в строке «Итого по задаче 1» в графе 6 цифры «21812,75» заменить цифрами «22258,91», в графе 7 цифры «5898,75» заменить цифрами «6344,91»;

4) в пункте 3.1 в графе 6 цифры «420,00» заменить цифрами «350,00», в графе 7 цифры «140,00» заменить цифрами «70,00»;

5) в пункте 3.4 в графе 6 цифры «1565,00» заменить цифрами «1495,00», цифры «12680,00» заменить цифрами «12610,00», в графе 7 цифры «230,00» заменить цифрами «160,00», цифры «3793,00» заменить цифрами «3723,00»;
6) в строке «Итого по задаче 3» в графе 6 цифры «14588» заменить цифрами «14448», в графе 7 цифры «4402,00» заменить цифрами «4262,00»;

7) в пункте 4.1 в графе 6 цифры «2975,00» заменить цифрами «2707,14», цифры «4101,25» заменить цифрами «3833,39», в графе 7 цифры «1305,00» заменить цифрами «1037,14»,   цифры «1671,25» заменить цифрами «1403,39»;

8) в пункте 4.2 в графе 6 цифры «420,00» заменить цифрами «381,70», в графе 7 цифры «140,00» заменить цифрами «101,70»;
9) в строке «Итого по задаче 4» в графе 6 цифры «4521,25» заменить цифрами «4215,09»,  в графе 7 цифры «1811,25» заменить цифрами «1505,09».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев